河新区 514 栋 3 单元 1 层 1
号，特此声明作废。

● 崔巍遗失新阳路 773
号-7 号 1 单元 5 层 2 号购房

发票，发票号00049209，金额

746739.00元，声明作废。

● 齐齐哈尔春阳玻璃钢

制品有限公司（统一社会信

用 代 码 ：

91230203MA1B20N81G）遗失

营业执照正本。声明作废。

● 本人周连生不慎将哈

尔滨哈南万达广场有限公司

购 买 的 哈 南 万 达 华 府

E1-4-1802的购房契税收据

丢失，收据共一张，收据号

为:0032145，金额为:3150元，

大写:叁仟壹佰伍拾元整。

特此声明作废。

生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

广告信息请登录生活报数字报网址查询：
http://epaper.hljnews.cn/http://epaper.hljnews.cn/

出售香坊松海路 88号置信澜悦
东方洋房。使用面积：一层 120平方
米，负一层150平方米，带超大南北两
个阳光井 ，一层南北两个户外花园面
积116平方米，另有20平米储物间。

户型合理，利用率高，储物空间特